品番 : EA763CF-15
品名 : 10W ワイヤレススピーカー
販売価格 88,000円（税抜）／ 円（税込）96,800
カタログ価
格
88,000円（税抜）／96,800円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1953ページ
（2026/04/06 01:21現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ＴＯＡ 型番 WA-1801
電源 AC100V　(50/60Hz) 出力 定格：10W
最大：15W
消費電力 37W(定格出力時)
25W(電気用品安全法による)
出力音圧レベル 89ｄB　(1W、1ｍ)
受信周波数 806.125～809.750MHｚ
(Ｂ型30波のうち1波選択)
周波数特性 100Hz～15ｋHz
入力 ワイヤレスマイク：1回路
有線マイク：1回路
ライン入力：モノラルホーンジャック
ステレオミニジャック（ミキシング）
USBポート
外部出力 -14ｄB　10ｋΩ　不平衡　ホーン
ジャック
スピーカー方式 12 cm フルレンジスピーカー、防磁型 アンテナ方式 内蔵アンテナ
サイズ 175(W)×208.5(D)×236.6(H)mm 重量 約3.7kg
付属品 設定用ドライバー×1
高品質のスピーカーを採用。
ダイバシティタイプ、定格出力10Wのポータブル型ワイヤレススピーカーです。
水晶制御ＰＬＬシンセサイザー方式の８００ＭＨｚ帯ダイバシティチューナーを内蔵。
USBポートを装備。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
パソコンからのデジタルデータを入力でき、音質の高い音楽を流せます。
ワイヤレスマイク1本、有線マイク1本、ライン入力2系統同時使用可能
ワイヤレス・有線マイクロホンによる拡声を行いながら、BGMや効果音を使用できます。
使用可能マイク：EA763CE-1、EA763CF-11B、EA763CF-19